
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/84/2025 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 23 maja 2025 r 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu w Ostrzeszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/84/2025 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie określenia 

samorządowych jednostek budżetowych Powiatu Ostrzeszowskiego, prowadzących działalność określoną 

w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, gromadzących dochody na wydzielonych rachunkach 

dochodów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, poz. 4717), § 9 otrzymuje brzmienie:  

§ 9 „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 5585


		2025-07-09T12:23:02+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




